UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MẦM NON VĨNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 165/TB-MNVH  Vĩnh Hòa, ngày 06 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Năm học 2025 – 2026

Thực hiện Kế hoạch số 4115/KH-UBND, ngày 23 tháng 5 năm 2025 của

UBND thành phố Nha Trang về công tác tuyển sinh Mầm non năm học 2025-2026;

Kế hoạch số 1171/KH-UBND ngày 27/5/2025 của UBND phường Vĩnh Hòa

về thực hiện các bước tuyển sinh mầm non năm học 2025-2026;

 Căn cứ Quyết định số 2268/QĐ-UBND ngày 18/4/2025 của UBND thành

phố Nha Trang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào

tạo năm học 2025-2026.

Trường Mầm non Vĩnh Hòa, Nha Trang - Thông báo tuyển sinh năm học

2024-2025 như sau:

1. Đối tượng, chỉ tiêu tuyển sinh

- Độ tuổi 18-24 tháng (sinh từ tháng 9/2023 đến tháng 3/2024): tuyển 20 trẻ

- Độ tuổi 25-36 tháng (sinh từ tháng 1/2023 đến tháng 8/2023): tuyển 38 trẻ.

- Tiếp nhận bổ sung 13 trẻ sinh 2022 và 18 trẻ sinh 2021.

- Ưu tiên tiếp nhận trẻ 5 tuổi (sinh 2020).

- Trẻ thuộc các tổ dân phố 1,2,3,4,11,12,17 (bao gồm chung cư Bình Phú 1,2

và Hoàng Quân) và trẻ đang sinh sống trên địa bàn phường Vĩnh Hòa cũng như

trong thành phố Nha Trang.

2. Hồ sơ của trẻ

- Đơn xin nhập học (cần có đủ thông tin trong Phụ lục 3/Phụ lục 4 để thuận

tiện trong việc lập danh sách)

- Sơ yếu lý lịch học sinh;

- Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao theo qui định hiện hành);

- Phiếu tiêm chủng (phô tô).

3. Thời gian tuyển sinh

- Từ 09/6/2025 đến 13/6/2025: Niêm yết Kế hoạch tuyển sinh tại UBND

phường và  tại trường đồng thời Ban chỉ đạo tuyển sinh tiến hành phân loại đối

tươṇg tuyển sinh theo tiêu chí và thực hiện các bước công khai theo danh sách.

- Từ 16/6/2025 đến 24/6/2025: Hội đồng tuyển sinh tiến hành thu nhâṇ hồ

sơ và xét tuyển trong tuyến theo danh sách Ban chỉ đạo tuyển sinh của phường đã

xét duyệt.

 Lưu ý:

 + Đối với hồ sơ không thuộc tuyến tuyển sinh: Sau ngày 24/6/2025 đến

15/8/2024, Hội đồng tuyển sinh đươc̣ phép thu nhâṇ hồ sơ và xét tuyển các trường

hơp̣ không thuộc tuyến tuyển sinh (nếu còn chỉ tiêu).

 - Ngày 25/6/2025: Niêm yết công khai danh sách số trẻ đươc̣ vào học và giải

quyết các thắc mắc, khiếu nại (nếu có), đồng thời gửi báo cáo kết quả tuyển sinh năm

học 2025-2026 về Phòng GDĐT.

4. Địa điểm nộp hồ sơ

- Văn phòng - tầng 2 Cơ sở 1 đường Trịnh Hoài Đức, Vĩnh Hòa, Nha Trang

(trong giờ hành chính).

- Hoặc trực tuyến tại đường link hoặc mã QR đăng trên Facebook: Mầm

Non Vĩnh Hòa.

 Trường Mầm non Vĩnh Hòa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

- UBND phường Vĩnh Hòa;

- Hội đồng tuyển sinh;

- Lưu: HSTS.

MT. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Thu Tất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T07:57:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Thị Thu Tất<ctttat.mnvhoa.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:45:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH HÒA<mnvhoa.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!